Cadernos Eleitorais dos Delegados Curso/Ano

Data: 24-10-2023
Hora: 10:39

Ano lectivo: 2023-24

Escola Superior de Tecnologia

No

Nome do curso: Mestrado em Engenharia e Gestdao Industrial

Nome

A/S curricular do aluno: 2

24485
24486
24326
24320
15723
18872
19388
18871
24324
19443
24476
13798
15480
19194
24319
19268
18870
18852
24321
19193
15762
26835
24470
18877
24451

7536

Total:

ADRIANA VILAVERDE FREITAS
ANA CLAUDIA CARVALHO MARQUES

ANA CRISTINA DIAS FERREIRA

ANA FILIPA FERNANDES

ANA ISABEL ALMEIDA FERREIRA PEDREGAL
ANDRE FILIPE VEIGA TINOCO

AYRTON RICARDO CORREA DE OLIVEIRA
BEATRIZ SAMPAIO MARTINS

BRUNA DANIELA ARAUJO MIRANDA
BRUNO JOSE REIS DA COSTA

CARLOS BRUNO GONGUELA

DIANA ISABEL LOPES COSTA

DIOGO RAFAEL FERNANDES RIBEIRO
EDUARDA BEBIANA LAGO TEIXEIRA
JAIME ABEL PIMENTA SOUSA FARIA

JOAO MIGUEL PEREIRA GONGALVES
JOAO PEDRO MARTINS CARDOSO

JOAO PEDRO MENDES RODRIGUES

LUfS MIGUEL PEREIRA SILVA

MARCIA CRISTINA OLIVEIRA ARAUJO
MARCO ANTONIO DA SILVA PEREIRA
PATRICIO DEL RIO FERNANDES PALINHAS
PEDRO DOS SANTOS MANUEL

RAFAEL FERREIRA VIEIRA

RAISSA FIORELLI DE CASTRO

RICARDO JORGE NOVAIS E SA
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- - Data: 24-10-2023
Cadernos Eleitorais dos Delegados Curso/Ano o Iy

Ano lectivo: 2023-24

Escola Superior de Tecnologia

No Nome

Nome do curso: Mestrado em Engenharia e Gestao Industrial

A/S curricular do aluno: 2

19611 RUBEN MIGUEL MACHADO LOPES
19269 RUI PEDRO DE SOUSA FERREIRA

24484 TIAGO JOSE CAMPOS SILVA

Total: 2

Instituto Politécnico do Cavado e Ave

Pagina: 1
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Cadernos Eleitorais dos Delegados Curso/Ano Ao
Ano lectivo: 2023-24
Escola Superior de Tecnologia
No Nome
Nome do curso: Mestrado em Engenharia Eletronica e de Computadores
A/S curricular do aluno: 2
13951 CARLOS RAFAEL GOMES FREITAS
16491 JOAO CARLOS FARIA AZEVEDO
15560 JOAO MIGUEL PALHA SILVA
19450 JOAO PEDRO QUINTEIRO CUNHA
26833 LUIS MIGUEL MARTINS PINTO MALHEIRO
18888 MIGUEL SANTOS MARQUES
26834 PAULO JOAQUIM MACIEL FERRAZ SOUSA
26832 RUI CESAR ANTUNES VILAS BOAS
16489 RUI MANUEL CARDOSO RODRIGUES
26837 SAMUEL ARAUJO SILVA
16502 TIAGO EMANUEL SILVA DE SOUSA
Total: 11
Instituto Politécnico do Cavado e Ave Pagina: 1
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Cadernos Eleitorais dos Delegados Curso/Ano o e
Ano lectivo: 2023-24

Escola Superior de Tecnologia
No Nome

Nome do curso: Mestrado em Engenharia em Desenvolvimento de Jogos Digitais
A/S curricular do aluno: 2
26853 ANDRE MANUEL GOMES MONTEIRO
26852 CLAUDIA SOFIA BARBOSA DOS REIS
18806 DIOGO ALEXANDRE DE OLIVEIRA FIGUEIREDO
26851 DIOGO ALEXANDRE VIEIRA BARBOSA
27202 GONGALO ANDRADE DE OLIVEIRA
19428 JOANA MAIA ALVES
26856 LEONARDO SILVA NOVAIS ANDRADE
18810 LUIS RAFAEL FARIA RIBEIRO
18805 PEDRO MIGUEL FERNANDES OSORIO
13244 PEDRO NUNO ALVES DE SOUSA E CASTRO
26854 RICARDO FERREIRA TEIXEIRA
26857 RICARDO NUNO SALDANHA TEIXEIRA
18807 SUSANA FILIPA LIMA MALHEIRO
26860 VADIMS ZINATULINS

Total: 14
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Cadernos Eleitorais dos Delegados Curso/Ano o e
Ano lectivo: 2023-24
Escola Superior de Tecnologia
No Nome
Nome do curso: Mestrado em Engenharia Informatica
A/S curricular do aluno: 2
10207 ALEXANDRE DA CUNHA CEPA
18848 ANDRE FILIPE DIAS CARDOSO
18809 ANTONIO BERNARDO PEREIRA
21586 BRUNO MIGUEL MENESES DE BRITO
18836 CARLOS BRUNO MACHADO MARTINS
26994 CARLOS EDUARDO AZEVEDO SOUSA DA SILVA
27032 CLAUDIO NASCIMENTO DOS SANTOS
19454 DANIEL LOPES GONGALVES
16966 DIOGO RAFAEL GONGALVES DA ROCHA
27062 DUARTE NUNO DE BRAGANGA REIS DE MORAIS
16957 EDUARDA GABRIELA MARQUES COUTO
12716 ELISA MARIA SILVA MARTINS ENES
17796 ESDRAS TEIXEIRA FALCAO FILHO
18845 JOAO RICARDO PINTO AZEVEDO
26831 JORGE FILIPE MIRANDA SANTOS
18826 JOSE IAIN LIGHTBODY MIRANDA COSGROVE
22192 JOSE MIGUEL PEREIRA RODRIGUES
26828 JOSE PEDRO RIBEIRO ROCHA
18903 MARCO ANTONIO RODRIGUES CARVALHO
22191 MARIA HELENA GOMES GRENHA
18829 MIGUEL ANTONIO BARBOSA DA SILVA
18887 PEDRO MIGUEL ROCHA SILVA GOMES
17632 RICARDO JORGE LOURO AZEVEDO
24460 SANDRO VIEIRA ALVES
18824 VLADYSLAV SAFRONOV
22190 WADGERO BRANDAO DO ESPIRITO SANTO
Total: 26
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Cadernos Eleitorais dos Delegados Curso/Ano

Data:
Hora:

24-10-2023
10:39

Ano lectivo: 2023-24

Escola Superior de Tecnologia

No Nome

Nome do curso: Mestrado em Inteligéncia Artificial Aplicada

A/S curricular do aluno: 2

17742 DANIEL EMANUEL LEONARD GARCIA

Total: 1

Instituto Politécnico do Cavado e Ave
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Cadernos Eleitorais dos Delegados Curso/Ano

Data:
Hora:

24-10-2023
10:39

Ano lectivo: 2023-24

Escola Superior de Tecnologia

No Nome

Nome do curso: Mestrado em Sistemas Integrados de Gestdo QAS (Qualidade, Ambiente e Seguranca)

A/S curricular do aluno: 2

24337 AIRES ARNALDO RODRIGUES CORREIA
27065 ANA ISABEL CORREIA FERREIRA

24455 BARBARA MENDES DA SILVA FERREIRA
24494 BEATRIZ BARRETO SOLES

17017 CAMILA DA COSTA OTERELO MARTINS
24334 CRISTINA DARA VELHO RODRIGUES
26823 DIANA CRISTINA DO VALE OLIVEIRA
24457 EMANUEL DARLAN LIMA DE MENDONGCA
24472 EMILLY CAROLINE DE LIMA SOUZA

24348 FABIO MIGUEL BRANDAO VELOSO

24459 HEDIRLEY DIONIZIO CARVALHO DA SILVA
24336 JOAO PEDRO LIMA MATOS

24338 LUTS MANUEL TAVARES FRUTUOSO

26824 NURIA SOFIA DE CASTRO

26821 RAFAELA ALEXANDRA CEBOLO MONTE
26827 SANDRA ISABEL LOPES TEIXEIRA DA COSTA

26829 SANDRA PEREIRA DOS SANTOS

Total: 17
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